

# **Kajakhotellet ApS**

**Havkajakvej 2, 2300 København S**

**CVR-nr. 29 31 20 36**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2020.

---

Anders Skjødt Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kajakhotellet ApS  
Havkajakvej 2  
2300 København S

E-mail: asn@kajakhotellet.dk

CVR-nr.: 29 31 20 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anders Skjødt Nielsen

### Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med kajakker, robåde, sejlbåde, andre mindre sportsfartøjer og alle former for udstyr til disse. Selskabet faciliterer desuden forbundet sejlsport og efter direktionens opfattelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.900.200 kr. mod 4.689.725 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137.816 kr. mod 434.642 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af overgang til den nye ferielov, herunder opgørelse af feriepengeforpligtelsen efter den konkrete metode. En del medarbejdere havde pr 31/12 2019 tilgodehavende feriedage fra 2018, hvilket har medført en øget feriepengeforpligtelse på ca 83 t.kr pr 31/12 2019.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden.

Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.900.200</b>	<b>4.689.725</b>
1 Personaleomkostninger	-4.081.838	-3.487.352
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-280.645	-276.934
<b>Driftsresultat</b>	<b>537.717</b>	<b>925.439</b>
Andre finansielle indtægter	2.070	1.312
2 Øvrige finansielle omkostninger	-364.437	-368.532
<b>Resultat før skat</b>	<b>175.350</b>	<b>558.219</b>
Skat af årets resultat	-37.534	-123.577
<b>Årets resultat</b>	<b>137.816</b>	<b>434.642</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	137.816	434.642
<b>Disponeret i alt</b>	<b>137.816</b>	<b>434.642</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	210.000	240.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>210.000</u>	<u>240.000</u>
4 Grunde og bygninger	11.416.829	11.524.831
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	224.166	230.844
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.640.995</u>	<u>11.755.675</u>
Deposita	54.080	54.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.080</u>	<u>54.080</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.905.075</u></b>	<b><u>12.049.755</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.614.099	3.462.824
Varebeholdninger i alt	<u>3.614.099</u>	<u>3.462.824</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.597	246.168
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	0
Andre tilgodehavender	6.306	16.435
Periodeafgrænsningsposter	48.189	0
Tilgodehavender i alt	<u>197.092</u>	<u>262.603</u>
Likvide beholdninger	39.749	24.248
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.850.940</u></b>	<b><u>3.749.675</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.756.015</u></b>	<b><u>15.799.430</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	196.079	196.079
Overført resultat	2.482.240	2.344.424
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.678.319</b>	<b>2.540.503</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	118.839	81.305
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>118.839</b>	<b>81.305</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	2.288.000	2.244.000
Gæld til pengeinstitutter	5.217.976	5.280.862
Anden gæld	70.258	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.576.234	7.524.862
Kortfristet del af langfristet gæld	567.895	326.373
Gæld til pengeinstitutter	3.656.790	4.018.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.266	174.090
Selskabsskat	0	32.646
Anden gæld	959.672	1.100.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.382.623	5.652.760
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.958.857</b>	<b>13.177.622</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.756.015</b>	<b>15.799.430</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	196.079	1.909.782	2.105.861
Årets overførte overskud eller underskud	0	434.642	434.642
Egenkapital 1. januar 2019	196.079	2.344.424	2.540.503
Årets overførte overskud eller underskud	0	137.816	137.816
	<b>196.079</b>	<b>2.482.240</b>	<b>2.678.319</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.990.020	3.412.037
Pensioner	24.000	22.000
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>67.818</u>	<u>53.315</u>
	<b><u>4.081.838</u></b>	<b><u>3.487.352</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.500	69.804
Andre finansielle omkostninger	<u>302.937</u>	<u>298.728</u>
	<b><u>364.437</u></b>	<b><u>368.532</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-60.000	-30.000
Årets afskrivninger	<u>-30.000</u>	<u>-30.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-90.000</u></b>	<b><u>-60.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>210.000</u></b>	<b><u>240.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	11.655.713	10.128.473
Tilgang i årets løb	<u>31.870</u>	<u>1.527.240</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>11.687.583</u></b>	<b><u>11.655.713</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-130.882	0
Årets afskrivninger	<u>-139.872</u>	<u>-130.882</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-270.754</u></b>	<b><u>-130.882</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>11.416.829</u></b>	<b><u>11.524.831</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.160.162	1.160.162
Tilgang i årets løb	104.095	0
Afgang i årets løb	<u>-60.150</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.204.107</u></b>	<b><u>1.160.162</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-929.318	-813.266
Årets afskrivninger	-110.773	-116.052
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>60.150</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-979.941</u></b>	<b><u>-929.318</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>224.166</u></b>	<b><u>230.844</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.218 t.kr., er der givet pant på i alt 8.720 t.kr. i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 11.417 t.kr.		

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.657 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.614 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121 t.kr.
Driftsmateriel	224 t.kr.
Goodwill	210 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	31/12 2019 t.kr.
Leasingforpligtelser	17.280
Garantiforpligtelser	146.250
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>163.530</b>